

darki uspołecznionej (Monitor Polski Nr 6, poz. 36 i Nr 23, poz. 206) pod lp. 4 w pkt 2 rubryce 4 i w pkt 3 rubryce 4 wyrazy „4‰” zastępuje się wyrazami „3‰”.

§ 2. Banki zwróca kredytobiorcom korzystającym z kredytów na finansowanie inwestycji określonych w § 1 część odsetek, pobranych od kredytów za okres po dniu

31 maja 1982 r., przekraczającą odsetki obliczone według stawki 3‰.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Narodowego Banku Polskiego: S. Majewski

247

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 4 listopada 1982 r.

zmieniające wykaz urzędów terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego, których pracownikom inne terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawowego powierzyły prowadzenie spraw dotyczących niektórych zobowiązań podatkowych i egzekucji administracyjnej.

Na podstawie § 12a ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 1979 r. w sprawie zasad organizacji urzędów terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. z 1979 r. Nr 14, poz. 92, z 1980 r. Nr 5, poz. 10 oraz Nr 17, poz. 61, z 1981 r. Nr 24, poz. 127 i 128 oraz z 1982 r. Nr 12, poz. 93) w wykazie urzędów terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego, których pracownikom inne terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawowego powierzyły prowadzenie spraw dotyczących niektórych zobowiązań podatkowych i egzekucji administracyjnej,

stanowiącym załącznik do obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 1981 r. (Monitor Polski z 1982 r. Nr 6, poz. 37), skreśla się lp. 45, 335, 340 i 345, dodaje się lp. 303a i 310a, a lp. 48, 52, 56—58, 70, 93, 99, 108, 109, 124, 140, 141, 143, 155, 169, 170, 195, 199, 228, 229, 231, 234, 238, 276, 295, 303—305, 311, 316, 318—324, 341, 343, 347—351, 360—362, 364 i 366 otrzymują brzmienie podane w załączniku do niniejszego obwieszczenia — według stanu na dzień 1 października 1982 r.

Minister Finansów: S. Nieckarz

Załącznik do obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 4 listopada 1982 r. (poz. 247)

Lp.	Urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego, których pracownikom terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawowego, wymienione w kolumnie 3, powierzyły prowadzenie spraw dotyczących zobowiązań podatkowych	Terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawowego, które powierzyły: — prowadzenie spraw dotyczących zobowiązań podatkowych pracownikom urzędów wymienionych w kolumnie 2 — prowadzenie egzekucji administracyjnej pracownikom urzędów wymienionych w kolumnie 4	Urzędy terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego, których pracownikom terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawowego, wymienione w kolumnie 3, powierzyły prowadzenie egzekucji administracyjnej
1	2	3	4
48	Urząd Miejski w Chełmie	Naczelnicy gmin w: Białopolu, Chełmie, Dorohusku, Dublence, Rudzie-Hucie, Sawinie, Siedliszczu, Wierzbicy, Żmudzi	Urząd Miejski w Chełmie
52	Urząd Miasta i Gminy w Płońsku	Naczelnik miasta i gminy w Raciążu Naczelnicy gmin w: Baboszewie, Dzierżądzi, Jońcu, Naruszewie, Nowym Mieście, Sochocinie, Żaluskach	Urząd Miasta i Gminy w Płońsku
56	Urząd Miasta i Gminy w Kłobucku	Naczelnicy miast i gmin w: Krzepicach, Pajęcznie Naczelnicy gmin w: Lipiach, Miedźnie, Opatowie, Pankach, Popowie, Przystajni, Wręcycy Wielkiej	Urząd Miasta i Gminy w Kłobucku
57	Urząd Miejski w Myszkowie	Naczelnicy miast i gmin w: Koziegłowach, Żarkach, Szczekocinach Naczelnicy gmin w: Irządzach, Kroczycach, Lelowie, Moskarzewie, Niegowej, Poraju, Włodowicach	Urząd Miejski w Myszkowie
58	Urząd Miasta i Gminy w Oleśnie	Naczelnicy miast i gmin w: Gorzowie Śląskim, Praszce Naczelnicy gmin w: Radkowie, Radłowie, Rudnikach	Urząd Miasta i Gminy w Oleśnie
70	Urząd Miasta i Gminy w Kościerzynie	Naczelnicy gmin w: Dziemianach-Lipuszu, Karsinie, Nowej Karczmie, Liniewie, Starej Kiszewie	Urząd Miasta i Gminy w Kościerzynie

1	2	3	4
98	Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie	Naczelnicy miast i gmin w: Grabowie nad Prosną, Mikstacie, Ostrzeszowie Naczelnicy gmin w: Czajkowie, Doruchowie, Kobylej Górze	Urząd Miejski w Ostrowie Wielkopolskim
99	Urząd Miasta i Gminy w Czechowicach-Dziedzicach	Naczelnik miasta i gminy w Brzeszczu Naczelnik gminy w Bestwinie	Urząd Miasta i Gminy w Czechowicach-Dziedzicach
108	Urząd Miejski w Zawierciu	Naczelnicy miast i gmin w: Łazach, Ogrodzieńcu, Siewierszu, Naczelnik miasta Poręby Naczelnicy gmin w: Mierzęcinach, Pilicy	Urząd Miejski w Zawierciu
109	Urząd Miasta i Gminy w Pszczynie	Naczelnik gminy w Miedźnej	Urząd Miasta i Gminy w Pszczynie
124	Urząd Miasta i Gminy w Żorach	Naczelnik gminy w Suszczu	Urząd Miasta i Gminy w Żorach
140	Urząd Miejski w Białogardzie	Naczelnicy miast i gmin w: Karlinie, Połczynie-Zdroju, Świdwinie Naczelnicy gmin w: Białogardzie, Brzeźnie, Rąbinie, Sławoborzu, Tychowie	Urząd Miejski w Białogardzie
141	Urząd Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim	Naczelnicy miast i gmin w: Czaplunku, Kaliszu Pomorskim, Złocińcu Naczelnicy gmin w: Ostrowicach, Wierzchowie	Urząd Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim
143	Urząd Miejski w Koszalinie	Naczelnicy miast i gmin w: Darłowie, Polanowie, Sianowie Naczelnicy gmin w: Będzinie, Biesiekierzu, Malechowie, Manowie, Mielnie, Świeszynie	Urząd Miejski w Koszalinie
155	Urząd Miejski w Jaśle	Naczelnik miasta i gminy w Bieczu Naczelnicy gmin w: Brzyskach, Dębowcu, Jaśle, Kołaczycach, Krempej, Lipinkach, Nowym Żmigrodzie, Osieku Jasielskim, Skołyszynie, Tarnowcu	Urząd Miejski w Jaśle
169	Urząd Miasta i Gminy w Rawiczu	Naczelnicy miast i gmin w: Bojanowie, Jutrosinie, Kobylinie, Miejskiej Górze Naczelnik gminy w Pakosławiu	Urząd Miasta i Gminy w Rawiczu
170	Urząd Miasta i Gminy we Wschowie	Naczelnicy miast i gmin w: Szlichtyngowej, Wschowie Naczelnik gminy w Wijewie	Urząd Miejski w Lesznie
195	Urząd Miejski w Gorlicach	Naczelnik miasta i gminy w Grybowie Naczelnicy gmin w: Bobowej, Gorlicach, Łuźnej, Moszczenicy, Sękowej, Uściu Gorlickim	Urząd Miejski w Gorlicach
199	Urząd Miejski w Nowym Targu	Naczelnik miasta Szczawnicy Naczelnicy miast i gmin w: Rabce, Jordanowie Naczelnicy gmin w: Krościenku, Nowym Targu, Czarnym Dunajcu, Czorsztynie, Jablonce, Lubniu, Łapszach Niżnych, Ochotnicy Dolnej, Rabie Wyżnej	Urząd Miejski w Nowym Targu
228	Urząd Miejski w Ostrołęce	Naczelnicy gmin w: Czarni, Goworowie, Kadzidle, Lelisie, Łysych, Myszyńcu, Olszewie-Borkach, Rozogach, Rzekuniu, Troszynie	Urząd Miejski w Ostrołęce
229	Urząd Miejski w Ostrowi Mazowieckiej	Naczelnik miasta i gminy w Broku Naczelnicy gmin w: Czerwinie, Małkini Górnej, Ostrowi Mazowieckiej, Starym Lubotyniu, Wąsewie	Urząd Miejski w Ostrowi Mazowieckiej
231	Urząd Miejski w Wyszкові	Naczelnicy gmin w: Brańszczyku, Dąbrówce, Długosiodle, Obrytem, Rząśniku, Somiance, Wyszкові, Zabrodziu, Zatorach	Urząd Miejski w Wyszкові
234	Urząd Miejski w Czarnkowie	Naczelnik miasta Trzcianki Naczelnicy miast i gmin w: Krzyżu, Wieleniu, Wronkach Naczelnicy gmin w: Czarnkowie, Drawsku, Lubaszu, Połajewie, Trzciance	Urząd Miejski w Czarnkowie

1	2	3	4
238	Urząd Miejski w Złotowie	Naczelnicy miast i gmin w: Krajence, Łobzenicy, Okonku Naczelnicy gmin w: Lipce, Tarnówce, Zakrzewie, Złotowie	Urząd Miejski w Złotowie
276	Urząd Miejski w Łańcucie	Naczelnicy gmin w: Białostrzegach, Czarnej, Łańcucie, Markowej, Rakszawie, Żołyni	Urząd Miejski w Łańcucie
		Naczelnicy gmin w: Chmielniku Rzeszowskim, Hyżnem	Urząd Miejski w Rzeszowie
295	Urząd Miejski w Skierniewicach	Naczelnicy gmin w: Bolimowie, Godzianowie, Makowie, Nowym Kawęczynie, Puszczy Mariańskiej, Skierniewicach	Urząd Miejski w Skierniewicach
303	Urząd Miejski w Elku	Naczelnicy gmin w: Elku, Kalinowie, Prostkach, Starych Juchach	Urząd Miejski w Elku
303a	Urząd Miasta i Gminy w Olecku	Naczelnicy miast i gmin w: Goldapi, Olecku Naczelnicy gmin w: Kowalach Oleckich, Świętajnie, Wieliczkach	Urząd Miejski w Elku
304	Urząd Miejski w Giżycku	Naczelnicy miast i gmin w: Mikołajkach, Rynie, Węgorzewie Naczelnicy gmin w: Baniach Mazurskich, Budrach, Giżycku, Krukłankach, Miłkach, Pozezdrzu, Wydminach	Urząd Miejski w Giżycku
305	Urząd Miasta i Gminy w Piszcu	Naczelnicy miast i gmin w: Orzyszu, Białej Piskiej, Rucianem-Nidzie	Urząd Miasta i Gminy w Piszcu
310a	Urząd Miasta i Gminy w Łobzie	Naczelnik miasta i gminy w Łobzie	Urząd Miasta i Gminy w Nowogardzie
311	Urząd Miasta i Gminy w Nowogardzie	Naczelnik miasta i gminy w Dobrej Naczelnicy gmin w: Osinie, Radowie Małym	Urząd Miasta i Gminy w Nowogardzie
316	Urząd Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim	Naczelnicy gmin w: Batorzu, Chrzanowie, Dzwoli, Godziszowie, Gościeradowie, Modliborzycach, Potoku Wielkim, Szastarce, Trzydniku Dużym	Urząd Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim
318	Urząd Miejski w Sandomierzu	Naczelnik miasta i gminy w Zawichoście Naczelnicy gmin w: Anopolu, Dwikozach, Klimontowie, Koprzywnicy, Łoniowie, Obrazowie, Samborcu, Wilczyeach	Urząd Miejski w Sandomierzu
319	Urząd Miejski w Stalowej Woli	Naczelnicy miast i gmin w: Nisku, Rudniku, Ulanowie Naczelnicy gmin w: Bojanowie, Harasiukach, Jarocinie, Jeżowem, Krzeszowie, Pysznicy, Radomyślu, Zaklikowie	Urząd Miejski w Stalowej Woli
320	Urząd Miasta i Gminy w Staszowie	Naczelnik miasta i gminy w Połańcu Naczelnicy gmin w: Bogorii, Łubnicach, Osieku, Rytwianach	Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
321	Urząd Miejski w Tarnobrzegu	Naczelnicy miast i gmin w: Baranowie Sandomierskim, Nowej Dębie Naczelnicy gmin w: Gorzycach, Grębowie, Majdanie Królewskim, Padwi Narodowej, Zaleszanach	Urząd Miejski w Tarnobrzegu
322	Urząd Miejski w Bochni	Naczelnicy gmin w: Bochni, Lipnicy Murowanej, Łapanowie, Nowym Wiśniczu, Rzezawie, Żegocinie	Urząd Miejski w Bochni
323	Urząd Miasta i Gminy w Brzesku	Naczelnicy gmin w: Borzęcinie, Czchowie, Dębnie, Gnojniku, Iwkowej, Szczerowej, Zakliczynie	Urząd Miasta i Gminy w Brzesku
324	Urząd Miasta i Gminy w Dąbrowie Tarnowskiej	Naczelnik miasta i gminy w Żabnie Naczelnicy gmin w: Bolesławiu, Gręboszowie, Mędrzechowie, Oleśnie, Radgoszczy, Szczucinie, Wietrzychowicach, Wadowicach Górnych	Urząd Miasta i Gminy w Dąbrowie Tarnowskiej
341	Urząd Miejski w Świdnicy	Naczelnik miasta Świebodzie Naczelnicy miast i gmin w: Jaworzynie Śląskiej, Żarowie Naczelnicy gmin w: Marciniowicach, Świdnicy	Urząd Miejski w Świdnicy

1	2	3	4
343	Urząd Miejski w Walbrzychu	Naczelnicy miast: Boguszowa-Gorców, Szczawna-Zdroju Naczelnik miasta i gminy w Mieroszowie Naczelnicy gmin w: Czarnym Borze, Dobromierzu, Starych Bogaczowicach, Walimiu	Urząd Miejski w Walbrzychu
347	Urząd Miejski w Aleksandrowie Kujawskim	Naczelnik miasta Ciecociuka Naczelnik miasta i gminy w Nieszawie Naczelnicy gmin w: Aleksandrowie Kujawskim, Bądkowie, Końceku Raciążku, Zakrzewie	Urząd Miejski w Aleksandrowie Kujawskim
348	Urząd Miejski w Lipnie	Naczelnik miasta i gminy w Dobrzyńcu n. Wisłą Naczelnicy gmin w: Bobrownikach, Czernikowie, Kikole, Lipnie, Skępem, Tłuchowie, Wielgiem	Urząd Miejski w Lipnie
349	Urząd Miasta i Gminy w Radziejowie	Naczelnik miasta i gminy w Radziejowie Naczelnicy gmin w: Bytoniu, Dobrem, Osiecinach, Piotrkowie Kujawskim	Urząd Miejski w Aleksandrowie Kujawskim
		Naczelnik miasta i gminy w Izbicy Kujawskiej Naczelnik gminy w Topólcie	Urząd Miejski we Włocławku
350	Urząd Miejski w Rypinie	Naczelnik miasta Rypina Naczelnicy gmin w: Brzuzem, Chrostkowie, Rypinie, Rogowie, Skrwilnie, Zbójnie	Urząd Miejski w Lipnie
351	Urząd Miejski we Włocławku	Naczelnicy miast i gmin w: Brześciu Kujawskim, Chodczu, Kowalu, Lubieniu Kujawskim, Lubrańcu Naczelnicy gmin w: Choceniu, Fabiankach, Lubaniu, Włocławku	Urząd Miejski we Włocławku
360	Urząd Miasta i Gminy w Środzie Śląskiej	Naczelnik miasta i gminy w Kątach Wrocławskich Naczelnicy gmin w: Malczycach, Mietkowie, Miękini, Kostomłotach	Urząd Miasta i Gminy w Środzie Śląskiej
361	Urząd Miasta i Gminy w Strzelinie	Naczelnik miasta i gminy w Wiązowie Naczelnicy gmin w: Łągiewnikach, Borowie, Jordanowie Śląskim, Kondratowicach, Żórawinie	Urząd Miasta i Gminy w Strzelinie
362	Urząd Miasta i Gminy w Trzebnicy	Naczelnicy miast i gmin w: Obornikach Śląskich, Żmigrodzie Naczelnicy gmin w: Prusicach, Wiszni Małej, Zawoni	Urząd Miasta i Gminy w Trzebnicy
364	Urząd Miejski w Biłgoraju	Naczelnicy gmin w: Biłgoraju, Biszczy, Frampolu, Goraju, Józefowie, Książpolu, Łukowej, Obszy, Potoku Górnym, Tarnogrodzie, Turbinie, Wysokiem, Zakrzewie	Urząd Miejski w Biłgoraju
366	Urząd Miejski w Tomaszowie Lubelskim	Naczelnicy gmin w: Jarczowie, Komarowie-Osadzie, Krynicach, Lubyczy Królewskiej, Łaszczowie, Rachaniach, Sućcu, Tarnawatce, Telatynie, Tomaszowie Lubelskim, Tyszowcach, Ułhówku	Urząd Miejski w Tomaszowie Lubelskim

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne, Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3.  
Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powińska 69/71  
00-979 Warszawa (skrytka pocztowa 81), tel. 28-90-01 w. 608 i 42-14-78.

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów  
w Zakładach Graficznych „Tamka”, Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3.